ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ

УСЛУГ В СТАВРОПОЛЬСКОМ КРАЕ» (ГКУ СК «М ФЦ»)

П Р И К А З

О внесении изменения в пункт 2 приказа ГК У  СК «М Ф Ц »  от 06 июня 2016 г.
№  69 «О б утверждении Положения о конфликте интересов в ГКУ СК
« М Ф Ц »  (ред. приказа от 05 декабря 2016 г. №  144)

На основании Федерального закона Российской Федерации от
25 декабря 2008 г. №  273-Ф З «О  противодействии коррупции» и в связи с
кадровыми изменениями, произошедшими в ГКУ СК «М Ф Ц »,

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Внести следующее изменение в пункт 2 приказа ГКУ СК « М Ф Ц »  от
06 июня 2016 г. №  69 «О б утверждении Положения о конфликте интересов в
ГК У  СК «М Ф Ц », заменив слова «Емельянову Елену Викторовну, главного
специалиста по кадрам организационно-хозяйственного отдела» словами
«Ластовенко Ирину Александровну, главного специалиста
административного отдела».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника административного отдела Литвиненко Н.В.

Заместитель директора А.А.М аклаков

Согласовано:

Заместитель директора Чермидов

Заместитель начальника отдела правового
обеспечения и организации предоставления услуг / / / / '  К.С.Асрян

г /
/У

Начальник административного отдела  ^  Н.В.Литвиненко

Ознакомлен(а):

Главный специалист административного
отдела И.А.Ластовенко